16 פברואר 2011
י"ב אדר א' תשע"א

לכבוד
רב אלוף בני גנץ

ראש המטה הכללי - צבא הגנה לישראל

שלום וברכה,

הנדון: ברכה והצלחה
אני מתכבד לברך אותך, בשם רבבות חברי "צוות" ארגון גמלאי

צה"ל, עם כניסתך לתפקידך כראש המטה הכללי של צה"ל.
אחת מן המטרות של ארגון "צוות" היא שימור הזיקה לצה"ל
וחינוך הפנים בטחון בתחומי התנדבותית פעילות והמשך

לשירות בצה"ל.
אנו הגמלאים רואים בצה"ל את כור מחצבתנו ובמטה הכללי
הנוגע בכל ולסיוע פעולה כתובת לשיתוף - בראשו והעומד

לזכויותיהם ולרווחתם של הגמלאים.
ואני מבטיחך להצלחתך בתפקידך החשוב ברכותינו הטובות
שתוכל תמיד לראות ברבבות חברי "צוות" חומת מגן לצה"ל

ככל הנדרש.
כל טוב עליך.

בברכה,

ד"ר ברוך לוי
יו"ר "צוות", ארגון גמלאי צה"ל

21 פברואר 2011
י"ז אדר א' תשע"א

לכבוד
ד"ר ברוך לוי,

יו"ר "צוות", ארגון גמלאי צה"ל

ברוך שלום רב,
המילים ועל האיחולים על מכתבך, על לך להודות מבקש

החמות.
קיבלתי ליידי את תפקיד הרמטכ"ל ה-20 של צה"ל בתקופה
המעמידה לפתחנו אתגרים רבים ומשמעותיים. בכדי להתמודד
החוסן מעיינות מכל כוח לשאוב נצטרך אלו, אתגרים עם
החברה לבין צה"ל בין הקשר היווה ומעולם מאז צה"ל.